
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na obszarze Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych: 

1) słupy ogłoszeniowe w m. Bobrowice, Bronków i Dychów; 

3) sołeckie tablice ogłoszeń; 

2) tablica ogłoszeniowa w siedzibie Urzędu Gminy Bobrowice - tylko obwieszczenia urzędowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Bobrowice i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169BDE09-BD87-4E89-B34D-02606F7E39CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


